e. cū. **¶** M. et qd ibi nō. de osti. et. c. ex pte. de spō.
vñ poterit iudex p̄nūciare sic qz tu ađoz p̄ba
sti possessionē et tbatioe erat p̄ te p̄nūcian
duz. h qz ađoz p̄bavit qz vi ab eo possides et
petit sibi possessioz restitui id eū restituim̄ et
te otenam̄ ad possessioz libē relaxāda. qz hec
sufficiat in h̄ articulo. **¶** Ultio qro qz ter. i. d.
l. i. ff. vti possidentis. dicit qz v3 ađoz in h̄ inter
dō vti possidentis. vincē otra reū a quo pos
sident. vi clāz vel p̄cario qñ oī ađoz sic possidē
So. dicit Inno. qz l3 **Azo** in sūma vti posside
tis faciat magnas difficultates in expōne il
loz h̄boz. ip̄e tñ Inno. sic simplr dicit expōne
do possideo a te vi. i. violēter tibi abstuli qz sic
de alijs **Bar.** in. d. l. i. ff. dicit qz salua reue
rētia Inno. labor **Azonis** nō fuit indebit. cā
est fm eū qz ad h̄ vt istud inēdō alicui cōpe
tat necesse est vt ip̄e possideat. vñ si ego possi
deo vi clā vel p̄cario quō potes agere cōtra
me si nō possides. **¶** Et id laborat multū **Bar.**
in ponēdo exēpla qz v̄terqz ađoz. l. et re possi
deat et eoz alter possideat vi clā vel p̄cario
Sz p̄fecto parcat in reuerētia **Bar.** l3 h̄ pos
sit otingere nō tñ est necesse qz inēdō vti pos
sidentis dat nō solū inter duos qui orendunt
p̄iter possidē. vt. l. si duo. in p̄i. ff. vti possi. le.
et nō. in. c. licz. de p̄ba. h etiā dat possessori ad
tuēda suā possessionē otra aduersariū qui eū
turbet et inq̄tat l3 nō possideat nec possidere
oēdat. vt in. d. l. i. ff. est igit. le. et nō. in. d. c. licz
in gl. in h̄bo vti possidentis. et in. c. auditis. de
restit. spo. qua p̄pter tenēdo qz ađoz solus possi
deat clare p̄t3 expōitio illoz h̄boz fm Inno
potes enī a me vel ab alio vi possidē qz me a
possessione deiecasti. clā qz me abūte clā fuisi
possessionē ingressus. p̄cario qz ad p̄ces ocessi
tibi vt possideres. **¶** Si postea otra me te in pos
sitione turbatē agis h̄ inēdō vti possidentis
potero excipe qz vi clā vel p̄cario possides qz
a me deberes succūbere si ab alio sec qz quo
ad me libere et iuste possides. d. l. i. in fi. et fm
h̄ac viam res est clarissima. **Sz** si tenerem qz
v̄terqz possidēt h̄ alē vi. clā vel p̄cario qd esse
p̄t. d. l. si duo. in p̄i. tūc est difficultas in p̄po
nēdis exēplis. et forte h̄ casu laboravit **Azo**
h̄ dic h̄ vt nō. in. d. l. i. qz vi aut clā alē possidz
¶ Si ego erā oñs ali qz erat fruduari qz possi
debat nālī. tu iuisi qz fruduariū deiecasti vi
certe possides a fruduario nō a me oñs. vñ
v̄terqz nostz possidet ego ciuilit et tu nālīter
et v̄terqz n̄m est tuēdus in possessione qz tu
nō debes me turbare in possessione mea ciuī
lī nec ego te in tua nālī. **Sz** tu possides vi aut
clā a me nālīter dēs succūbē vt in. d. l. si duo.
et in eisde termis pone exemplū quādo alter
possidet iuste. l. respectu iuste ciuīl possessiois